18/02/2025 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4765

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 564

ERRATA Nº 01 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 031/2025 - PNAB MULTILINGUAGENS SELEÇÃO DE
PRODUÇÕES CULTURAIS E APOIO ARTÍSTICO-CULTURAIS NOS TERMOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022

Publicação Nº 6942149

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

ERRATA Nº 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 031/2025 -
PNAB MULTILINGUAGENS SELEÇÃO DE PRODUÇÕES CULTURAIS E

APOIO ARTÍSTICO-CULTURAIS NOS TERMOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

  A Secretaria de Cultura do município de Chapecó, vem por meio deste, fazer a
seguinte errata ao Edital de Chamamento Público Nº 031/2025:

I - Alterar o texto do Anexo II - AUTODECLARAÇÃO PARA VAGAS DE AÇÃO
AFIRMATIVA,

Onde lia-se:
              Desejo concorrer às vagas reservadas paras as seguintes cotas:

Leia-se:
             Desejo concorrer às vagas reservadas paras as seguintes cotas:

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

 Chapecó, 17 de fevereiro de 2025.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Secretário de Cultura

[     ] Cota para pessoa Negra (Pretos e Pardos)
[     ] Cota para Pessoa Indígena

[     ] Cota para pessoa Negra (Pretos e Pardos)
[     ] Cota para Pessoa Indígena
[     ] Cota para Pessoa com Deficiência (PCD)

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 F
EL

LI
PE

 D
E

Q
U

AD
R

O
S

BE
LU

SS
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
B8

D
3-

0B
6E

-C
BC

2-
E3

48
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
8D

3-
0B

6E
-C

BC
2-

E3
48